

Urząd Miejski w Błoniu

ul. Rynek 6
05-870 Błonie

Nr spr. **WZP.271.9.2024**

Dot: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy
Prawo zamówień publicznych na:

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Witanów w Gminie Błonie

Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu jak wyżej.

Działając zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne, oprawy wyposażone w ustandaryzowane gniazdo Zhaga? W chwili obecnej nie korzysta się z gniazd NEMA, ze względu na ich niską jakość, a co z tym idzie, problemy ze szczelnością i komunikacją. Dodatkowo gniazdo ZHaga jest bezpieczniejsze, bo niskonapięciowe.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

1. Zamawiający określił wymagania w materiałach do SWZ.
2. Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych na warunkach podanych w SWZ.
3. Zamawiający nie podziela stanowiska o niskiej jakości gniazd NEMA.

Pytanie nr 2

W związku z postępowaniem: WZP.271.9.2024 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Witanów w Gminie Błonie, termin składania ofert względem publikacji jest wyraźnie krótszy niż w innych postępowaniach tego typu co uniemożliwi nam optymalne złożenie oferty. W związku z tym chciałbym się dowiedzieć czy jest opcja o przedłużeniu terminu składania ofert o 7 dni.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert.

Zamawiający wyznaczył termin składania ofert zgodnie z art. 283 ustawy Pzp, w przypadku usług termin nie może być krótszy niż 7 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Ponadto jest to drugie postępowanie na powyższy przedmiot zamówienia.